
Program:
1.	 	Standardní	diagnostické	a	léčebné	postupy	chronické	infekce	virem	HCV	2017
	 	prof.	MUDr.	Petr	Urbánek,	CSc.;	MUDr.	Václav	Hejda;		

prof.	MUDr.	Petr	Husa,	CSc.;	Doc.	MUDr.	Luděk	Rožnovský,	CSc.		
(dle	místa	konání)

2.	 Extrahepatální	projevy	chronické	infekce	virem	HCV
	 	prof.	MUDr.	Petr	Urbánek,	CSc.;	MUDr.	Libuše	Husová,	Ph.D.;	prof.	MUDr.	Petr	Husa,	CSc.		

(dle	místa	konání)

3.	 	Nové	možnosti	léčby	chronické	infekce	HCV	v	r.	2017	a	zhodnocení	prvních	praktických	
zkušeností	s	kombinací	elbasvir/grazoprevir

	 MUDr.	Jan	Šperl,	CSc.;	MUDr.	Soňa	Fraňková,	Ph.D.	

4.	 	Jak	sdělit	pacientovi	obtížnou	diagnózu?	
	 Mgr.	Anna	Klimešová	

5.	 Závěrečná	diskuse

Odborný	garant	za	organizační	složku	ČLS	JEP,	z.s.
Prof.	MUDr.	Petr	Urbánek,	CSc.

Oddělení	gastroenterologie,	hepatologie	a	metabolismu	ÚVN	Praha,	
U	Vojenské	nemocnice	1200,	169	02	Praha	6

Akce	má	charakter	postgraduálního	vzdělávání	a	je	garantována	ČLS	JEP,	z.s.	ve	spolupráci	s	ČLK.
Vzdělávací	akce	je	pořádaná	dle	Stavovského	předpisu	ČLK	č.16	a	bude	ohodnocena	kredity

PŘEVRATNÉ OBJEVY NOVÝCH LÉKŮ VZNIKAJÍ V LABORATOŘÍCH,

ALE RODÍ SE UŽ V NAŠICH SRDCÍCH.
Přes 100 let pohání zaměstnance MSD společná touha: vyvíjet léky a vakcíny, které zlepšují miliony 

lidských životů. S podobnou péčí se věnujeme novým veterinárním přípravkům. Uvědomujeme si 

však, že je před námi ještě dlouhá cesta, proto klademe důraz na výzkum a vývoj. Stejné úsilí věnuje-

me zlepšování dostupnosti lékařské péče a spolupráci s těmi, kteří sdílejí naše nadšení pro zdravější 

svět. Víme, že to zvládneme. Dáváme do toho vše.

Chcete vědět více o našem poslání? Navštivte www.msd.cz

Merck Sharp & Dohme s.r.o., Evropská 2588/33a, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 010 111, email: dpoc_czechslovak@merck.com 
02-2019-CORP-1209415-0000

INZ CORPO LABORKA CZ A4 [02-17].indd   1 03.02.17   17:25

Česká	hepatologická	společnost	ČLK	JEP	
a	Společnost	infekčního	lékařství	ČLS	JEP

ve	spolupráci	s	firmou	MSD,	

si	Vás	dovoluje	pozvat	na	edukační	seminář

Chronická	hepatitida	C	–	
onemocnění,	které	umíme	vyléčit

Místo	konání:	 Praha,	Congress	Centrum	Erbia,	9.10.2017
	 Plzeň,	hotel	Angelo,	7.11.2017
	 Brno,	BWP	hotel	International,	20.11.2017
	 Ostrava,	Park	Inn	by	Radisson,	4.12.2017

Začátek	vždy	v	17	hodin.

Merck	Sharp	&	Dohme	s.r.o.,	Evropská	2588/33a,	160	00	Praha	6.		
S	účinností	od	2.10.2017	dochází	ke	změně	adresy	společnosti:	
Na	Valentince	3336/4,	150	00	Praha	5

09-2018-INFC-1231984-0000

http://www.meritis.cz/zepatier

	registrace: 


